

Pernille Mørch Fysioterapi ApS

Olesvej 17, 2830 Virum

CVR-nr. 27 92 23 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Pernille Mørch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pernille Mørch Fysioterapi ApS Olesvej 17 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 92 23 17
	Stiftet: 18. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Mørch
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Virum Fysioterapi I/S, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fysioterapeutvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed via ejerandel i Virum Fysioterapi A/S ved Pernille Mørch Fysioterapi ApS med 50% og Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS med 50%.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 60.824 kr. mod -158.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt væsentlige begivenheder, som kan påvirke interessentskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.160	-41.899
Bruttoresultat	-41.160	-41.899
1 Personaleomkostninger	-632.164	-622.999
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-24.861	-49.735
Driftsresultat	-698.185	-714.633
Indtægt af kapitalinteresse	765.273	491.155
Andre finansielle indtægter	51.393	38.929
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.686	-18.695
Resultat før skat	77.795	-203.244
3 Skat af årets resultat	-16.971	44.560
Årets resultat	60.824	-158.684
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-6.676	-219.684
Disponeret i alt	60.824	-158.684

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	24.861
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.861</u>
5	Kapitalinteresse	412.181	330.160
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>412.181</u>	<u>330.160</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>412.181</u>	<u>355.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.356	22.327
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	24.000
	Tilgodehavender i alt	<u>21.356</u>	<u>46.327</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	532.185	481.655
	Værdipapirer i alt	<u>532.185</u>	<u>481.655</u>
	Likvide beholdninger	330.140	106.884
	Omsætningsaktiver i alt	<u>883.681</u>	<u>634.866</u>
	Aktiver i alt	<u>1.295.862</u>	<u>989.887</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	178.950	185.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>371.450</u>	<u>371.626</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Anden gæld	903.412	597.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.412	618.261
Gældsforpligtelser i alt	<u>924.412</u>	<u>618.261</u>
 Passiver i alt	<u>1.295.862</u>	<u>989.887</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	405.310	58.900	589.210
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.684	61.000	-158.684
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	185.626	61.000	371.626
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.676	67.500	60.824
	125.000	178.950	67.500	371.450

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	598.812	598.864
Andre omkostninger til social sikring	4.192	5.504
Personalemkostninger i øvrigt	<u>29.160</u>	<u>18.631</u>
	<u>632.164</u>	<u>622.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.686</u>	<u>18.695</u>
	<u>40.686</u>	<u>18.695</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.971</u>	<u>-44.560</u>
	<u>16.971</u>	<u>-44.560</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>994.693</u>	<u>994.693</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>994.693</u>	<u>994.693</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-969.832	-920.097
Årets afskrivninger	<u>-24.861</u>	<u>-49.735</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-994.693</u>	<u>-969.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>24.861</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresse		
Opskrivninger 1. januar 2024	330.160	382.257
Årets resultat	765.273	491.155
Hævninger	<u>-683.252</u>	<u>-543.252</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>412.181</u>	<u>330.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>412.181</u>	<u>330.160</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Virum Fysioterapi I/S	Virum	50 %
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>532.185</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>50.529</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen Pant eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2024.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er interessent i Virum Fysioterapi I/S og hæfter solidarisk for de forpligtelser der er i I/S'et.		
